АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_03_» ____11_____ 2021 г. № 276-р
п. Локомотивный

О проведении плановой проверки в
муниципальном казенном учреждении
дополнительного образования «Детская
школа искусств» Локомотивного
городского округа, на предмет соблюдения
законодательства РФ по внутреннему
муниципальному финансовому контролю и
иных нормативных правовых актов,
регулирующих бюджетные
правоотношения.

В  соответствии  со  статьей  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, постановлением   администрации  Локомотивного  городского
округа  от  06.10.2020  года  № 223  «Об  утверждении  Стандарта  «Реализация
результатов проверок,  ревизий и обследований при проведении внутреннего
муниципального  финансового  контроля», постановлением   администрации
Локомотивного городского округа от 15.12.2020 года № 22 «Об утверждении
Плана проведения проверок на период январь-декабрь 2021 года, на предмет
соблюдения  законодательства  РФ  по  внутреннему  муниципальному
финансовому контролю и иных нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные  правоотношения,  руководствуясь  Уставом  Локомотивного
городского округа,

Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести плановую проверку в муниципальном казенном учреждении
дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств»  Локомотивного
городского  округа,  на  предмет  соблюдения  законодательства  РФ  по
внутреннему муниципальному финансовому контролю и иных нормативных
правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения с 15.11.2021 года
по 03.12.2021 года.

1. Назначить  ответственного  за  проведение  плановой  проверки
начальника  отдела  правовой  и  аналитической  работы  администрации  Т.М.

	Электронная копия сдана